
            ⼋⿅⾼校同窓会のみなさまへ

 　拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

平素は⼋⿅⾼等学校並びに⼋⾼会活動に対しまして、ご理解とご協⼒をいただいておりますこと⼼より感謝しております。

　さて、会員のさらなる親睦を深めるために第5回八高会親睦ゴルフ大会を企画いたしました。

２０組（８０名）のエントリーを予定しています。お誘い併せの上、皆様のご参加をお待ちしております。

尚、メンバーの組合せ等は幹事に⼀任していただきますのでご了承下さい。

日　時 　平成28年５⽉31⽇（⽕）
　集合時間　　　　 　８時００分

　スタート時間　　　　８時３０分

場　所 　山東カントリークラブ

　朝来市山東町大月　　電話　０７９－６７６－２２５８

参加費 　７、５００円（プレイ費・昼食代込）

　３、０００円（会費）　　

　プレｰ終了後レストランにて懇親会、表彰式を予定しています。

（最後に校歌⻫唱、万歳三唱まで運べれば幸いです）

幹　事 　藤澤康雄　熊原　孝　増⽥志伸　⻄村耕⼀　岩崎修司　⼩⼭満雄　

　津崎宗親　児島　章　中野義則　⻄村増夫　佐藤得夫 　桂野武司

申込方法 　住所、⽒名、電話（ＦＡＸ）番号、卒業年、⽣年⽉⽇、記⼊の上

　はがき、またはＦＡＸ  メールにて下記までお申し込みください。

〒６６７－００３１　養⽗市⼋⿅町九⿅８５　⼋⿅⾼校同窓会事務局

メールアドレス　　　　 kou8@silk.ocn.ne.jp
ＴＥＬ・ＦＡＸ　　　０７９-６６２-７２２５　(⽉　⽕　⽊）８︓３０〜１６︓００　

申込締切⽇

ＴＥＬ　(ＦＡＸ) 卒業年 ⽣年⽉⽇

第5回八高会親睦ゴルフ大会のご案内

氏　　名 住　　　　所

第5回　八高会親睦ゴルフ大会申込書

　　　　　　　　兵庫県⽴⼋⿅⾼等学校

　　　　　　　　同窓会⻑　池　⼝　壽　彦

　　　　　　　　第5回親睦ゴルフ大会幹事（21期）　　

平成28年4⽉28⽇

　木村健一　五百蔵　厚


